PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 30.01.2015                                                                                           № 65

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года
№ 1525 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Каневской район «Муниципальная политика и развитие
гражданского общества» на 2015-2020 годы
 В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 19 декабря 2012 № 133-П «О ходе исполнения Закона Краснодарского края «Об архивном деле в Краснодарском крае», постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 декабря 2014 года № 1451 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года № 1525 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Муниципальная политика и развитие гражданского общества» на 2015-2020 годы» изменения, изложив приложение к постановлению «Муниципальная программа муниципального образования Каневской район «Муниципальная политика и развитие гражданского общества» на 2015-2020 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального

образования Каневской район                                                       А.В. Герасименко
_196936188.unknown